Администрация
                                               Борского сельского поселения

           Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 марта 2017 года                           дер. Бор                                                 № 42
О внесении изменений в постановление администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 24 марта 2016 года № 61 «О создании  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Борского

сельского поселения Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области»
       В связи с завершением работы на территории муниципального образования организаций жилищно-коммунального комплекса ООО «Самойловская жилищная управляющая компания» и ООО «БокситогорскТеплоРесурс» по управлению многоквартирными домами и теплоснабжению, водоснабжению и водоотведению, соответственно, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  состав  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Борского сельского поселения и  изложить Приложение 2  в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Борского сельского поселения.
Заместитель главы администрации                                                 В.Н. Сумерин
_____________________________________________________________________________

Разослано: членам комиссии,  ОНД Бокситогорского района, в прокуратуру, отдел ГО и ЧС администрации БМР, в дело

                                                                    Приложение 2

к постановлению администрации Борского сельского поселения         от 27 марта 2017 № 42

                                                   С О С Т А В

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района
Председатель комиссии:

Кирносов В.С. – глава администрации Борского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Сумерин В.Н. – заместитель главы администрации Борского сельского поселения

Члены комиссии:

Егоров А.С. – начальник ЖКС администрации Борского сельского поселения

Соколова О.В. – генеральный директор ООО «Прометей»

Тихонов А.В. – депутат совета депутатов Борского сельского поселения

Воронов В.Н. – участковый уполномоченный ОМВД России по Бокситогорскому району Ленинградской области

Косушкин М.А. – начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Бокситогорского муниципального района

Бочеков А.В. – начальник Бокситогорского района эксплуатации филиала АО «Газпром теплоэнерго» в Ленинградской области

Деньгачёва Е.Ю. – ведущий специалист территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области в Бокситогорском районе

Павлова Е.Н. – инспектор  по воинскому учёту администрации Борского сельского поселения